



PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 5/2017/3.2.2 Z DNIA 13-04-2017 -
aktualizacja z dnia 24-04-2017 r.

Pytanie 1

W zapytaniu dot. Zapytanie ofertowe nr 5/2017/3.2.2 dotyczące wyłonienia dostawcy i zakupu urządzenia: Piła z podajnikiem jako jedno z zadań w projekcie pn. "Wdrożenie nowej technologii narzędzi diamentowych wykorzystywanych w przemyśle meblarskim" Numer projektu POIR.03.02.02-00-0168/16 Program Operacyjny Inteligentny Rozwój Poddziałanie 3.2.2 Kredyt na innowacje technologiczne . znalazł się zapis: - wysokość cięcia mieszcząca się w zakresie od 40 mm do 800 mm proszę o wyjaśnienie czy parametr określa max. wysokość na jaką musi się podnieść ramię pamiętając, że określona, max. średnica cięcia wynosi 360mm.

Odpowiedź:

Parametr określa przedział, czyli zakres nie mniej niż 40 mm nie więcej niż 800 mm czyli wysokość na jaką podnosi się ramię. W trybie automatycznym wymagana średnica cięcia w zakresie od fi 40mm do fi 360 mm.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie podanego zakresu mocy silnika głównego.

Podana wartość mocy silnika głównego wg Naszej oceny przy grubości cięcia 360 mm jest bardzo niska.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość większej mocy silnika głównego.


Paweł Pasternak
Dyrektor Operacyjny


P.O.U.H. BRYK WITOLD BRYK
37-124 Kraczkowa 1663 a
NIP 9211620945, Regon 690716066
tel./fax 17 225 04 77